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Informatīvais ziņojums
„Par projekta „Latvijas romu platforma VII” īstenošanu
Eiropas Savienības programmas „Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” ietvaros”

[bookmark: _Hlk119484901]Informatīvais ziņojums „Par projekta „Latvijas romu platforma VII” īstenošanu Eiropas Savienības programmas „Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” ietvaros” sagatavots pēc Kultūras ministrijas iniciatīvas, lai nodrošinātu nepieciešamo līdzfinansējumu un priekšfinansējumu Eiropas Savienības programmas „Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (turpmāk – programma) konkursa „Ierobežotais projektu konkurss Nacionālajiem romu kontaktpunktiem” („Call for proposals limited/restricted to National Roma Contact Points”, CERV-2022-NRCP) ietvaros atbalstītā projekta „Latvijas Romu platforma VII” (turpmāk – projekts) īstenošanai.
Projekta mērķis ir stiprināt Latvijas romu platformu kā romu iekļaušanās politikas koordinācijas un īstenošanas mehānismu nacionālā, reģionālā, vietējā un starptautiskā līmenī.
Plānotais projekta laiks ir no 2023.gada 1.septembra līdz 2025.gada 30.aprīlim.

1. Situācijas raksturojums
Saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 29.aprīļa noteikumu Nr.241 „Kultūras ministrijas nolikums” 5.1.6 apakšpunktu Kultūras ministrija īsteno valsts politiku sabiedrības integrācijas jomā un sekmē pilsoniskās sabiedrības attīstību un starpkultūru komunikāciju.
Kultūras ministrija ir atbildīga par Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības pamatnostādņu 2021.-2027.gadam (apstiprinātas ar Ministru kabineta 2021.gada 5.februāra rīkojumu Nr.72) un Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības plāna 2022.-2023.gadam (apstiprināts ar Ministru kabineta 2022.gada 18.janvāra rīkojumu Nr.32) īstenošanu. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības 2021.gada 12.martā apstiprinātā Eiropas Padomes ieteikuma par romu līdztiesību, iekļaušanu un līdzdalību (2021/C 93/01)[footnoteRef:1] 1.panta izpildi, Kultūras ministrija sagatavoja Plānu romu stratēģiskā ietvara pasākumu īstenošanai 2022.-2023.gadam (apstiprināts ar Ministru kabineta 2022.gada 3.maija rīkojumu Nr.310). [1:  Eiropas Savienības 2021.gada 12.martā apstiprinātais Eiropas Padomes ieteikums par romu līdztiesību, iekļaušanu un līdzdalību. Pieejams: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/lv/TXT/?uri=CELEX%3A32021H0319%2801%29 ] 

Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības pamatnostādnēs 2021.-2027.gadam noteikts 3.rīcības virziens „Integrācija” (NAP2027 [403]), kurā plānotais politikas rezultāts ir vērsts uz to, lai Latvijas iedzīvotāju vidū uzlabotos dažādu sabiedrības grupu savstarpējā uzticēšanās, līdzdalība un sadarbība, kā arī pieaugtu tolerances līmenis un mazinātos stereotipi un aizspriedumi pret dažādu sabiedrības grupu pārstāvjiem.
Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības plānā 2022.-2023.gadam noteikts 3.2.5.pasākums „Romu līdzdalības veicināšana un kultūras savpatnības saglabāšana”, kura īstenošanā plānots uzlabot romu spēju iekļauties un līdzdarboties sabiedrības procesos, veicināt romu izpratni par tiesību un interešu aizstāvības jautājumiem, veicināt sadarbību un dialogu starp romiem, pašvaldību iestādēm, nozaru ministrijām, izglītības iestādēm, pedagogiem un vecākiem un citām iesaistītajām pusēm, veicināt romu mediatoru piesaisti un nodrošināt atbalstu romu mediatoru darbībai Latvijas pilsētās un novados, kā arī veicināt romu nevalstisko organizāciju un pilsoniskās sabiedrības pārstāvju kapacitāti un līdzdalību dažādās dzīves jomās, tai skaitā izglītības, nodarbinātības un kultūras jomā.
Kultūras ministrija ir nacionālā institūcija, kas atbildīga par romu integrācijas politikas izstrādes un īstenošanas koordināciju, kā arī ir nacionālais romu kontaktpunkts Eiropas Komisijas Nacionālo Romu kontaktpunktu tīklā.[footnoteRef:2] Līdz ar to Kultūras ministrija ir aktīvi līdzdarbojusies Eiropas Savienības līmeņa romu integrācijas politikas attīstībā un arī regulāri īstenojusi pasākumus romu līdzdalības un sociālekonomiskās iekļaušanās uzlabošanai Latvijā. [2:  Šī atbildība ir noteikta Ministru kabineta 2003.gada 29.aprīļa noteikumos Nr.241 „Kultūras ministrijas nolikums”. Eiropas Komisijas līmenī – Latvija, Nacionālo romu kontaktpunktu Latvijā finansējums, stratēģija, fakti un skaitļi un kontaktinformācija. Pieejams: https://ec.europa.eu/info/policies/justice-and-fundamental-rights/combatting-discrimination/roma-eu/roma-inclusion-eu-country/roma-inclusion-latvia_en] 

Laika periodā no 2012.-2020.gadam Latvija īstenoja nacionāla līmeņa romu integrācijas pasākumu kopumu, kas tika iekļauts Nacionālās identitātes, pilsoniskās sabiedrības un integrācijas politikas pamatnostādnēs 2012.-2018.gadam (apstiprinātas ar Ministru kabineta 2011.gada 20.oktobra rīkojumu Nr.542) un to Nacionālās identitātes, pilsoniskās sabiedrības un integrācijas politikas īstenošanas plānā 2019.-2020.gadam (apstiprināts ar Ministru kabineta 2018.gada 18.jūlija rīkojumu Nr.345).
2016.gadā tika uzsākta Eiropas Savienības atbalstītā projekta „Latvijas Romu platforma” īstenošana un šobrīd Kultūras ministrija īsteno jau sesto projektu, kura īstenošana tika uzsākta 2021.gada 1.septembrī un turpināsies līdz 2023.gada 31.augustam.
Līdz šim īstenotie projekti:
· Latvijas romu platforma I (no 2016.gada 16.jūnija līdz 2017.gada 15.jūnijam);
· Latvijas romu platforma II (no 2017.gada 1.jūlija līdz 2018.gada 30.jūnijam);
· Latvijas romu platforma III (no 2018.gada 16.jūlija līdz 2019.gada 15.jūlijam);
· Latvijas romu platforma IV (no 2019.gada 1.augusta līdz 2020.gada 31.jūlijam);
· Latvijas romu platforma V (no 2020.gada 17.augusta līdz 2021.gada 16.augustam)

2020.gada 7.oktobrī, pieņemot Eiropas Savienības Romu stratēģisko ietvaru līdztiesībai, iekļaušanai un līdzdalībai 2020.-2030.gadam[footnoteRef:3] (Communication from the Commission to the European Parliament and the Council. A Union of Equality: EU Roma strategic framework for equality, inclusion and participation, 7.10.2020 COM(2020)), Eiropas Komisija apņēmās veicināt pārmaiņas Nacionālo romu platformu attīstībā un stiprināt to lomu vietējo romu kopienu vidū, tādējādi iedrošinot romu iedzīvotāju aktīvu iesaistīšanos un jaunu sadarbības partneru  tīklu veidošanos. [3:  2020.gada 7.oktobra Eiropas Komisijas paziņojums Eiropas Parlamentam un Padomei “Savienība, kurā valda līdztiesība: ES romu līdztiesības, iekļaušanas un līdzdalības stratēģiskais satvars”. Pieejams: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/HTML/?uri=CELEX:52020DC0620&from=EN ] 

Savukārt, 2021.gada 12.martā tika apstiprināts Eiropas Padomes ieteikums par romu līdztiesību, iekļaušanu un līdzdalību (2021/C 93/01), kura 1.pants nosaka, ka dalībvalstīm jāpieņem valsts stratēģiskie ietvari romu jautājumos plašākā sociālās iekļaušanas politikā, kā arī dalībvalstis tiek mudinātas rīkoties saskaņā ar brīvprātīgām minimālajām saistībām un atkarībā no konkrētās valsts situācijas veikt iespējamos papildu centienus.[footnoteRef:4] Padomes ieteikums uzsvēra nepieciešamību stiprināt Nacionālo Romu kontaktpunktu lomu nacionāla līmeņa politikas efektīvā koordinācijā un pārraudzībā, iesaistot dažādu pārvaldības līmeņa partnerus. [4:  Eiropas Savienības 2021.gada 12.martā apstiprinātais Eiropas Padomes ieteikums par romu līdztiesību, iekļaušanu un līdzdalību (2021/C 93/01) 1pants: [..] Atbilstīgi valsts un Eiropas Savienības tiesību aktiem, pieejamajiem resursiem un apstākļiem valstī dalībvalstīm attiecīgā gadījumā būtu jāapsver šajā ieteikumā aprakstīto pasākumu atbilstība konkrētās valsts situācijai un attiecīgi jāīsteno tie samērīgi un selektīvi, cieši sadarbojoties ar visām attiecīgām ieinteresētajām personām. [..] Pieejams: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/lv/TXT/?uri=CELEX%3A32021H0319%2801%29 ] 

[bookmark: _Hlk119484606]2021.gada 28.aprīlī tika apstiprināta Eiropas Parlamenta un Padomes regula (ES) 2021/692, ar ko izveido programmu „Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” un atceļ Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr.1381/2013 un Padomes Regulu (ES) Nr.390/2014.
Programmas mērķis ir aizsargāt un veicināt Eiropas Savienības līgumos un Eiropas Savienības Pamattiesību hartā noteiktās tiesības un vērtības, jo īpaši, atbalstot pilsoniskās sabiedrības organizācijas, kas darbojas vietējā, reģionālā, valsts un transnacionālā līmenī.
Programma tiecas saglabāt un pilnveidot atklātu, tiesībās balstītu, demokrātisku, vienlīdzīgu un iekļaujošu sabiedrību, kuras pamatā ir tiesiskums. Tas ietver dinamisku un spējīgu pilsonisko sabiedrību, cilvēku demokrātiskās, pilsoniskās un sociālās līdzdalības veicināšanu un Eiropas sabiedrības bagātīgās daudzveidības kopšanu, kuras pamatā ir mūsu kopīgās vērtības, vēsture un atmiņa.

Programmai ir četras sadaļas:
1. Vienlīdzība, tiesības un dzimumu līdztiesības sadaļa, kuras mērķis ir veicināt tiesības, diskriminācijas aizliegumu un vienlīdzību (tai skaitā dzimumu līdztiesību) un sekmēt dzimumu līdztiesības aspekta un diskriminācijas aizlieguma aspekta integrēšanu;
2. Pilsoņu iesaistes un līdzdalības sadaļa, kuras mērķis ir veicināt pilsoņu iesaistīšanos un līdzdalību Savienības demokrātiskajā dzīvē un dažādu dalībvalstu pilsoņu savstarpēju apmaiņu, kā arī uzlabot informētību par kopīgo Eiropas vēsturi;
3. Daphne sadaļa, kuras mērķis ir apkarot vardarbību, tai skaitā ar dzimumu saistītu vardarbību;
4. Eiropas Savienības vērtību sadaļa, kuras mērķis ir aizsargāt un veicināt Savienības vērtības.
Secīgi, 2021.gada 19.aprīlī Eiropas Komisija apstiprināja programmas ieviešanas lēmumu un darba plānu 2021.-2022.gadam[footnoteRef:5] (Comission implementing decision of 19.4.2021 on the financing of the Citizens, Equality, Rights and Values Programme and the adoption of the multiannual work programme for 2021-2022). Pamatojoties uz šo lēmumu, 2022.gada 28.februārī Eiropas Komisija apstiprināja ierobežotā projektu konkursa Nacionālajiem romu kontaktpunktiem (Call for proposals limited/restricted to National Roma Contact Points”, CERV-2022-NRCP) programmu[footnoteRef:6] un finanšu vadības plānu, kas ir Eiropas Savienības finanšu instruments Eiropas Savienības Romu stratēģiskā ietvara līdztiesībai, iekļaušanai un līdzdalībai 2020.-2030.gadam ieviešanai. [5:  Eiropas Komisijas 2021.gada 19.aprīļa lēmums par programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” īstenošanu un daudzgadu darba plāna 2021.-2022.gadam apstiprināšanu (Comission implementing decision of 19.4.2021 on the financing of the Citizens, Equality, Rights and Values Programme and the adoption of the multiannual work programme for 2021-2022). Pieejams: https://ec.europa.eu/info/files/cerv-2021-2022-work-programme_en ]  [6:  Eiropas Komisijas 2022.gada 28.februāra ierobežotā projektu konkursa Nacionālajiem romu kontaktpunktiem programma un finanšu vadības plāns (Call for proposals limited/restricted to National Roma Contact Points”, CERV-2022-NRCP). Pieejams: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/cerv/wp-call/2022/call-fiche_cerv-2022-nrcp_en.pdf ] 

Ņemot vērā politikas attīstības dokumentos paredzētos pasākumus romu integrācijas jomā, Latvijas romu platformas projektu pasākumu dalībnieku un ekspertu ieteikumus, kā arī, izvērtējot programmas projektu konkursa noteikumus un vadlīnijas, Kultūras ministrija izstrādāja un iesniedza Eiropas Komisijai projekta pieteikumu, lai pilnveidotu iepriekšējos gados izveidotās Latvijas romu platformas darbību.

Iepriekšējo projektu īstenošanas laikā tika sasniegti vairāki romu iekļaušanās politikas īstenošanai nozīmīgi rezultāti, piemēram:
1) izveidots un nodrošināts romu mediatoru pakalpojums, kas šobrīd darbojas sešās pašvaldībās;
2) atbalstīta savstarpēja mācīšanās un paraugprakses apmaiņa par romu iekļaušanas pasākumiem pamatjomās (izglītības, nodarbinātības, veselības aprūpes un mājokļa jomās) vietējā, nacionālajā un starpvalstu līmenī;
3) veicināta romu pārstāvju, tostarp jauniešu un sieviešu, līdzdalība un iesaistīšanās romu integrācijas politikas īstenošanā;
4) sekmēta romu kopienas pārstāvju un romu nevalstisko organizāciju darbības kapacitātes stiprināšana, sadarbības iespēju palielināšana un prasmes;
5) veicināta sabiedrības izpratne par Latvijas romu kultūru, vēsturi un sociālo situāciju, kā arī popularizēti romu aktīvo personu dzīves stāsti plašsaziņas līdzekļos.

2. Projektā noteiktie uzdevumi, galvenie plānotie pasākumi un mērķa grupas
Projektā noteikti šādi uzdevumi:
· veicināt pierādījumos balstītu romu iekļaušanās politikas pasākumu attīstību; 
· veidot sadarbību un pieredzes apmaiņu starp romu iekļaušanās politikas viedokļu līderiem, romu kopienu un Latvijas sabiedrību; 
· atbalstīt romu kopienas pārstāvju iesaistīšanos un līdzdalību, it īpaši romu sieviešu un jauniešu, romu pilsoniskās sabiedrības attīstībā, starpkultūru dialogā un lēmumu pieņemšanas procesos.

Projekta ieviešana plānota trīs pamata virzienos:
1) Partnerību attīstība un romu iekļaušanās vietējā līmenī – pasākumi, kas sniegs ieguldījumu dažādu partnerību attīstībā, piemēram, starp reģiona līmeņa ekspertiem, romu mediatoriem un vietējo pašvaldību pārstāvjiem. Šī virziena pasākumi veicinās labāku dialogu, kā arī sniegs pieredzes apmaiņas iespējas, iespējas diskusijām par izaicinājumiem un uzlabos zināšanas;
2) Izpratnes veicināšanas, iespējošanas un kapacitātes celšanas pasākumi, it īpaši romu sievietēm un jauniešiem – pasākumi, kuru mērķis ir uzlabot romu kopienas, it īpaši sieviešu un jauniešu, zināšanas un prasmes, lai veicinātu kopienas līdzdalību, iedrošinātu sadarbībai, kā arī celtu romu kopienas pārstāvju pašapziņu. Darba grupas un izpratnes veicināšanas pasākumi uzlabos dialoga kvalitāti un sadarbību starp romu kopienas pārstāvjiem un sabiedrību, kā arī veicinās tolerances veidošanos sabiedrībā pret romu kopienas pārstāvjiem;
3) Nacionāla līmeņa romu iekļaušanās politikas novērtēšana, kartēšana un pārraudzība – pasākumi, kuru mērķis ir, veicot kvalitatīvus un kvantitatīvus pētījumus, nodrošināt aktuālākās informācijas par romu kopienu pieejamību gan publiskās pārvaldes pārstāvjiem, gan plašākai sabiedrībai. Vienlaikus minētie pasākumi kalpos, lai nodrošinātu labāku romu situācijas pārraudzību un sekmētu pierādījumos balstītu politikas plānošanu Latvijā.




Projektā tiks iesaistītas šādas mērķa grupas:
1) Romu kopiena – lai veicinātu romu kopienas pārstāvju līdzdalību dažādos pasākumos, stiprinātu viņu pašapziņu un veicinātu iekļaušanos sabiedrībā;
2) Romu jaunieši – lai stiprinātu viņu kapacitāti un pašapziņu, attīstītu viņu sadarbības un komunikācijas prasmes;
3) Romu sievietes – lai veicinātu viņu līdzdalību dažādās dzīves jomās, kā arī stiprinātu kapacitāti līdzdalībai pilsoniskās sabiedrības procesos;
4) Romu nevalstiskās organizācijas – lai nodrošinātu sadarbību un pieredzes apmaiņu starp romu nevalstiskajām organizācijām un citām romu iekļaušanās politikas īstenošanā iesaistītajām pusēm;
5) valsts un pašvaldību institūciju dažādu jomu speciālisti (izglītības, veselības pakalpojumu, sociālo pakalpojumu, mājokļa, nodarbinātības u.c. jomās);
6) nevalstisko organizāciju pārstāvji, kas nav romu organizācijas – lai nodrošinātu sadarbību un pieredzes apmaiņu ar romu nevalstiskajām organizācijām, romu kopienu un aktīviem romu kopienas pārstāvjiem, kā arī, lai veicinātu romu iekļaušanos pilsoniskās sabiedrības organizācijās;
7) Latvijas sabiedrība – lai veicinātu savstarpēju uzticēšanos, līdzdalību un mazinātu stereotipus un aizspriedumus pret romu kopienu.

3. Projekta vadība un finansēšana.

Kultūras ministrija kā Nacionālais Romu kontaktpunkts ir atbildīga par projekta īstenošanu. Lai pārliecinātos par projekta pasākumu īstenošanas kvalitāti un savlaicīgu ieviešanu, Kultūras ministrija izveidos projekta vadības grupu, kuras sastāvā tiks iekļautas šādas Kultūras ministrijas amatpersonas – valsts sekretāra vietnieks starptautisko lietu, integrācijas un mediju jautājumos, Sabiedrības integrācijas departamenta direktors, Sabiedrības integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vadītājs, Grāmatvedības uzskaites un atskaites nodaļas vadītājs, Budžeta nodaļas vadītājs, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs un projekta personāls (projekta vadītājs, projekta asistents, projekta grāmatvedis, projekta sabiedrisko attiecību speciālists). 
Saskaņā ar Eiropas Komisijas Tiesiskuma un patērētāju ģenerāldirektorāta 2022.gada 14.jūlija aicinājuma vēstuli Nr.Ares(2022)5144204, kas adresēta Kultūras ministrijai, par projekta izvērtēšanas rezultātiem un līguma slēgšanas iespējām programmas projektu konkursa „Ierobežotais projektu konkurss Nacionālajiem romu kontaktpunktiem” („Call for proposals limited/restricted to National Roma Contact Points”, CERV-2022-NRCP) ietvaros (turpmāk – aicinājuma vēstule), jaunais projekta pieteikums ir apstiprināts, un tādējādi Latvijai ir iespēja turpināt īstenot aktivitātes, lai labāk koordinētu romu integrācijas politikas īstenošanu un attīstību, veicinot dialogu un sadarbību starp līdzatbildīgo ministriju un to aģentūru pārstāvjiem, pašvaldību un to iestāžu speciālistiem, romu tautības, tostarp, romu nevalstisko organizāciju pārstāvjiem un nevalstisko organizāciju ekspertiem, kas darbojas romu integrācijas jomā. 
Eiropas Komisijas Tiesiskuma un patērētāju ģenerāldirektorāta 2022.gada 14.jūlija aicinājuma vēstule Kultūras ministrijai ir pamats, lai sagatavotu visu nepieciešamo informāciju granta līguma slēgšanai starp Eiropas Komisiju un Kultūras ministriju par projekta īstenošanu.
[bookmark: _Hlk119485117][bookmark: _Hlk117596654]Kopējās projekta finansējuma izmaksas ir 218 505 euro, no tiem 90% jeb 196 654 euro ir Eiropas Komisijas finansējums.
Lai nodrošinātu projekta īstenošanu ir nepieciešams valsts budžeta līdzfinansējums 10% apmērā no kopējā projekta finansējuma – 21 851 euro. Atbilstoši Eiropas Komisijas finansējuma piešķiršanas nosacījumiem nepieciešams nodrošināt arī atbalstītā projekta priekšfinansējumu 20% apmērā no Eiropas Komisijas finansējuma, kas ir 39 331 euro.
Eiropas Komisijas finansējums, kurā nav iekļauts priekšfinansējuma atmaksas apmērs, ir 157 323 euro, jo nav iespējams precīzi noteikt, kad priekšfinansējuma atmaksa tiks veikta. 
Kopējais maksimālais projekta īstenošanai nepieciešamais līdzfinansējuma un priekšfinansējuma apjoms no valsts budžeta ir 61 182 euro.

Projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma sadalījums
pa gadiem (euro):

	[bookmark: _Hlk118296558]Finansējuma avots un izmaksu veids
	2023.gads
(4 mēn.)
	2024.gads
(12 mēn.)
	2025.gads
(4 mēn.)
	Kopā

	EK finansējums (grants)
	157 323
	0
	0
	157 323

	EK finansējums (priekšfinansējums nodrošināts no valsts budžeta, ko EK atmaksās atpakaļ pēc projekta noslēguma)
	15 000
	24 331
	0
	39 331

	Valsts budžeta līdzfinansējums
	0
	0
	21 851
	21 851

	Kopā no valsts budžeta nepieciešamais finansējums
	15 000
	24 331
	21 851
	61 182



Projekts tiks īstenots Kultūras ministrijas valsts budžeta programmas 67.00.00 „Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana” apakšprogrammas 67.06.00 „Eiropas Kopienas iniciatīvas projekta īstenošana” ietvaros.
Saskaņā ar programmas projektu konkursa noteikumiem priekšfinansējums kā gala maksājums tiks atmaksāts pēc noslēguma ziņojuma un finanšu pārskata saņemšanas un apstiprināšanas Eiropas Komisijā. Kultūras ministrija minētos līdzekļus saņems kā ārvalstu finanšu palīdzību un veiks atmaksu valsts budžetā.
Budžeta iestādes var uzņemties papildu saistības vienīgi Eiropas Savienības politikas instrumentu un parējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai, ja ir saņemts attiecīgs Ministru kabineta lēmums (Likuma par budžeta un finanšu vadību 24.panta trešā daļa).

Ņemot vērā minēto, projekta „Latvijas romu platforma VII” īstenošanai Eiropas Savienības programmas „Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” ietvaros nepieciešams atbalstīt valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu Kultūras ministrijai no valsts budžeta resora „74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums” programmas 80.00.00 „Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai” nepieciešamo kopējo valsts budžeta līdzfinansējumu 21 851 euro apmērā un priekšfinansējumu 39 331 euro apmērā, tai skaitā 2023.gadā priekšfinansējumu 15 000 euro apmērā, 2024.gadā priekšfinansējumu 24 331 euro apmērā, 2025.gadā līdzfinansējumu 21 851 euro apmērā.


Kultūras ministrs							N.Puntulis
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